ADENDO/RETIFICAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAR

PATRULHAS AGRÍCOLAS MECANIZADAS NO MUNICÍPIO DE CORONEL

FREITAS - SC, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº

830854/2016/MDA/CAIXA.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu

Prefeito Municipal IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO, que promoveu

alterações no edital do Processo Licitatório nº. 20/2018, Edital de Pregão Presencial nº

12/2018, passando o edital a vigorar com as seguintes alterações:

1 - COM RELAÇÃO À DESCRIÇÃO DOS ITENS:

Ficam incluídas as seguintes características:

Item 02 –

 Sistema de quebra grão;

 Transmissão através de caixa e cardan;

 Bica giratória hidráulica.

2- DA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA

Tendo em vista que referida exigência altera de modo significativo na apresentação das

propostas pelos eventuais interessados, é necessária a republicação do prazo para abertura

da sessão, a qual fica designada para o dia 24 de abril de 2018 às 08h30min, tendo como

prazo para protocolo até referida data e horário.

3 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial

acima mencionado.

Coronel Freitas-SC, 06 de abril de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO.

Prefeito Municipal